2020年 7 月 20 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロード夏のサプライ祭り IN GAMERS 開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「ブシロード夏のサプライ

祭り IN GAMERS」を開催させて頂きます。 詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

ブシロード夏のサプライ祭り IN GAMERS開催のお知らせ

「ブシロード夏のサプライ祭り IN GAMERS」は全国のゲーマーズ 8 店舗にて、大ヴァン

ガ祭 2020＆ブシロード祭 2020 の限定商品をはじめとしたブシロードグッズを販売するイ

ベントです。本イベントにてブシロード関連商品 2,000 円(税込)以上ご購入頂いた方全員に

本イベント限定マルチケースをプレゼント致します。是非お越しください。

■開催期間

8 月 8日(土)～8 月 23 日(日)

■開催店舗

仙台店・新宿店・池袋店・AKIHABARA ゲーマーズ本店・津田沼店・名古屋店・なんば店

・博多店

■取扱予定商品

大ヴァンガ祭 2020＆ブシロード祭 2020 の限定商品

■購入特典

ブシロード関連商品 2,000 円(税込)以上のご購入頂いた方全員に、本イベント限定マルチケ

ースをプレゼント致します。

※1会計 1 個までとなります。

※無くなり次第となりますので予めご了承ください。

※商品は、数に限りがありますので、万一売り切れの際はご容赦ください。

購入特典画像

ブシロード公式サイト：https://bushiroad.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/bushi_cardinfo

ブシロード夏のサプライ祭り in GAMERS：https://bushiroad.com/bushirodshop2020_summer

ブシロード夏のサプライ祭り in GAMERS（ゲーマーズ公式サイト）：

https://www.gamers.co.jp/contents/event_fair/detail.php?id=711

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 1F

TEL：03-5348-0853

FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

担当：高田